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							"اسپري رنگ 94 يكي از بهترين و متنوع ترين رنگ هاي اسپري در بازار رنگ مي باشد.

مزيت اين نوع اسپري رنگ سريع خشك شدن و تنوع رنگ آن است"
توضیحات 

اين نوع اسپري رنگ جهت انجام رنگ آميزي در كارهاي خلاقانه با فرمت رنگ مات مي باشد.

در گذشته به همین آسانی امكان رنگ آمیزی با آئروسل نبوده است. سیستم سري پاشش صاف آن باعث می شود که 94 رنگ آئروسل بسیار راحت باشد. توانایی خشک شدن سریع آن باعث جلوگیری از چکه می شود و همچنین رنگ آمیزی فوری را نیز امکان پذیر می کند. با این حال ، یکی از مهمترین جنبه های محدوده 94 ، آرایه وسیع آن از رنگهای با تیرگی بالا است. انتخاب از انواع رنگ ها به اندازه کافی برای شما در پیدا کردن طيف مطلوب متناسب با نیازهای شما را آسان می کند.شفافیت و براقیت. در محدوده 94 همچنین MTN 94 Spectral - یک رنگ شفاف خاص - و همچنین MTN 94 Fluorescent را خواهید یافت.
 
اشاره کنید و اسپري کنید. آئروسل را به شدت تکان دهید تا زمانی که صدای توپ مخلوط را بشنوید. روی سطحی که قبلا تمیز شده و می خواهید آن را رنگ کنید اسپری کنید.
قوطی را برعکس کرده و اسپری کنید تا رنگ دیگر آزاد نشود ، از گرفتگی درپوش جلوگیری کرده و به شما امکان استفاده مجدد از درپوش را می دهد.
MTN 94 به شما امکان می دهد خطوطی با عرض های مختلف ، از 1 سانتی متر (Skinny PRO) تا 12.5 سانتی متر (با کلاهک سري Hardcore Fat Cap) را نقاشی کنید. تمرین به شما کمک می کند تا این تفاوت را در عرض خط بهبود دهید.

انتخاب نام اسپري 1994: اسپري 94 در سال 2008 متولد شد ، رنگ آئروسل با کیفیت بالاتر و قیمت رقابتی تر را ارائه می دهد. این محصول به عنوان یک جایگزین مات برای قوطی های کلاسیک MTN Hardcore ارائه شده است ، عملکرد دقیق تر و طیف گسترده ای از رنگ های پاستلی را ارائه می دهد.
نام آن اشاره به سال تولد Montana Colors ، 1994 دارد ، بار دیگر ماهیت پیشگامانه مارک تجاری و تغییر پارادایمی را که این محصول در دنیای اسپری رنگ نشان می دهد ، تأیید می کند.
 
نمادی از خلاقیت: این آرم دارای یک تایپوگرافی شبیه شابلون است که به آن شخصیت می بخشد و به طیف گسترده ای از روش های استفاده از محصول اشاره دارد. علاوه بر این ، و به عنوان یک لمس منحصر به فرد ، هر MTN 94 می تواند طراحی کند شامل شعارهای مختلفی است که با حروف چاپ شده توسط Ausias Pérez نوشته شده است.
 
ترکیب کنید ، آزمایش کنید و برنده شوید. این واقعیت که MTN 94 به راحتی لمس می شود ، آن را با تمام محصولات MTN سازگار می کند. ظرف چند دقیقه خشک می شود و بسته به سري هاي پوشیده شده و شرایط آب و هوایی بعد از 24-48 ساعت - فیلم کاملاً سفت می شود ، در نتیجه مقاومت آن افزایش می یابد
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        محصول شما با موفقیت به سبد خرید اضافه شد!    

    
        شما باید تعداد این محصول را مشخص کنید!    

    
        بیشتر    

    
        کمتر    


